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Kuninkaallinen papisto ja Jumalan
seurakunta

Olkoon teidän kanssanne armo,
laupeus ja rauha Isältä Jumalalta ja
Jeesukselta Kristukselta, Isän Pojalta,
totuudessa ja rakkaudessa. 2. Joh. 3.

Rakkaat uskossa, valossa olevat,
parannuksen tehneet, uudestisynty-
neet Jumalan lapset. Rukoilkaamme.
Hyvä Jumala, rakas taivaallinen Isä.
Me kiitämme ja ylistämme, kunnioi-
tamme ja pelkäämme, palvomme ja
rakastamme sinua kaikesta siitä, mitä
sinä itsessäsi olet, kaikesta siitä, mitä
sinä olet tehnyt ja tulet tekemään sekä
kaikesta siitä, mitä sinä tahdot.

Me kiitämme ja ylistämme sinua
Pojastasi Jeesuksesta Kristuksesta,
Pyhästä Hengestäsi, sanastasi, seura-
kunnastasi, armostasi, uskosta, syn-
tien anteeksi saamisesta, parannuk-
sesta, uudestisyntymisestä, iankaikki-
sesta elämästä ja taivaan ihanuudesta.

Kiitos, rakas Jumala, seurakun-
nastasi, jonka pää on Jeesus Kristus ja
jonka kaikki jäsenet ovat uskossa,
valossa olevia, parannuksen tehneitä,
uudestisyntyneitä lapsiasi, Herran
palvelijoita ja todistajia, sinun lapsiasi
ja pappejasi, uskovia ja vanhurskaita,
puhtaita ja pyhiä, vanhurskauden
noudattajia ja vanhurskauden palveli-
joita.

Kiitos, rakas Jumala, sinulle siitä,
että me olemme valittu suku, kunin-
kaallinen papisto, pyhä heimo ja
sinun oma kansasi julistaaksemme
sinun jaloja tekojasi, joka olet pimey-
destä kutsunut meidät ihmeelliseen
valoosi.

Kiitos, rakas Jeesus. Sinä rakastat
meitä, olet verelläsi päästänyt meidät

synneistämme ja tehnyt meidät ku-
ningaskunnaksi, papeiksi Jumalallesi
ja Isällesi.

Hyvä Jumala, täytä meidät jatku-
vasti Pyhällä Hengellä, voimalla ja
viisaudella, totuudella ja rakkaudella,
armolla ja uskolla, niin että aina py-
syisimme sinussa, sinun sanassasi ja
seurakunnassasi ja ettemme pitäisi
ihmisten perustamia maallisia uskon-
nollisia kirkkoja, puolueita, herätys-
liikkeitä emmekä yhteisöjä sinun
seurakuntanasi.

Hyvä Jumala, vapauta seurakunta-
si, pyhä kansasi ja perheväkesi kaikis-
ta ihmisten perustamien maallisten
uskonnollisten valtionkirkkojen,
puolueiden, herätysliikkeiden ja yh-
teisöjen Raamatun vastaisista perin-
näissäännöistä, ihmiskäskyistä ja
harhaopeista ja auta meitä, että pi-
täisimme aina sinun sanaasi uskom-
me, oppimme ja elämämme korkeim-
pana ohjeena.

Hyvä Jumala, anna meille hengel-
listä viisautta ja ymmärrystä, ettemme
pitäisi sinun pappeinasi niitä, jotka
ovat suorittaneet jumaluusopillisia
opintoja ja tutkintoja ja jotka uskon-
nolliset kirkot ja yhteisöt ovat asetta-
neet eri tehtäviin, vaan pitäisimme
sinun pappeinasi ainoastaan niitä,
jotka sinä olet pimeydestä kutsunut
ihmeelliseen valoosi, ainoastaan niitä,
joita Jeesus rakastaa ja jotka hän on
verellään päästänyt synneistään ja
tehnyt kuningaskunnaksi, papeiksi
sinulle.

Hyvä Jumala, auta meitä, että me
kaikki saavuttaisimme ykseyden
uskossa ja sinun Poikasi tuntemisessa
kypsän miehuuden, Kristuksen täy-
teyden täysi-ikäisyyden mitan. Auta
meitä, ettemme enää olisi alaikäisiä,
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jotka ajelehtivat ja ovat kaikkien
opintuulten heiteltävinä ihmisten
arpapelissä ja eksytysten kavalissa
juonissa vaan noudattaisimme totuut-
ta rakkaudessa ja kaikin tavoin kas-
vaisimme Kristukseen, häneen, joka
on seurakunnan pää.

Hyvä Jumala, täytä meidät ja
kaikki lapsesi jatkuvasti Pyhällä Hen-
gellä, voimalla ja viisaudella, totuu-
della ja rakkaudella, armolla ja uskol-
la, niin että julistaisimme parannusta
ja kääntymistä sinun puoleesi ja us-
koa meidän Herraamme Jeesukseen
Kristukseen, ja että puheemme ja
julistuksemme eivät olisi inhimillisen
viisauden suostuttelevia sanoja vaan
Hengen ja voiman osoittamista, jotta
meidän uskomme ei perustuisi ihmis-
viisauteen vaan sinun voimaasi.

Hyvä Jumala, auta meitä, että
vahvistuisimme sinussa ja sinun vä-
kevässä voimassasi ja olisimme täyn-
nä Pyhää Henkeä, niin että evanke-
liumi tulisi luoksemme, ei ainoastaan
sanoina vaan myös voimana ja Pyhäs-
sä Hengessä ja suurella varmuudella,
ja että se leviäisi nopeasti ja tulisi
kirkastetuksi kaikkialla.

Hyvä Jumala, auta meitä, että ta-
voittelisimme rakkautta ja parhaimpia
armolahjoja ja olisimme täynnä Py-
hää Henkeä valmiina palvelutyöhön
seurakuntasi, Kristuksen ruumiin,
rakentamiseen, niin että se kasvaisi ja
rakentuisi rakkaudessa sen armon ja
voiman mukaan, joka kullakin ruu-
miinosalla on.

Hyvä Jumala, auta meitä, että pu-
huisimme täysin rohkeasti sinun sa-
naasi, olisimme täynnä Pyhää Henkeä
ja varustettuina runsailla armolahjoil-
la, niin että sinä olisit aina meidän
kanssamme ja antaisit armosi sanan

todistukseksi tapahtua suuria ja voi-
mallisia tunnustekoja ja ihmeitä mei-
dän kättemme kautta.

Hyvä Jumala, auta meitä, että
saarnaisimme rohkeasti parannusta
syntien anteeksiantamiseksi Jeesuk-
sen nimessä ja Pyhän Hengen voi-
massa sekä käyttäisimme armolahjoja
seurakunnan rakentamiseen, niin että
sinä yhdessä meidän kanssamme
todistaisit tunnusmerkeillä ja väkevil-
lä teoilla jakamalla Pyhää Henkeäsi
tahtosi mukaan ja että sairaat paran-
tuisivat ja tunnustekoja ja ihmeitä
tapahtuisi Jeesuksen nimen kautta.

Rakas Jeesus, täytä meidät ja
kaikki Jumalan lapset jatkuvasti Py-
hällä Hengellä, voimalla ja viisaudel-
la, totuudella ja rakkaudella, armolla
ja uskolla, että julistaisimme voimas-
sasi kaikkialla, että on tehtävä paran-
nus ja uskottava evankeliumi, kään-
nyttävä Jumalan puoleen, uskottava
sinuun, meidän Herraamme Jeesuk-
seen Kristukseen, ja tehtävä paran-
nuksen mukaisia tekoja, niin että sinä
saattaaksesi ihmiset kuuliaisiksi
evankeliumille meidän kauttamme
vaikuttaisit sanalla ja teolla, tunnuste-
kojen ja ihmeiden voimalla, Jumalan
Hengen voimalla, sinun evankeliumi-
si julistamisen.

Rakas Jeesus, auta meitä, että pu-
huisimme Pyhässä Hengessä ilosa-
nomaa Jumalan armosta sinussa, niin
että sinä toimisit yhdessä meidän
kanssamme ja vahvistaisit sanan sitä
seuraavien merkkien kautta.

Rakas Jeesus, auta meitä, että ra-
kentuisimme elävinä kivinä, hengelli-
senä huoneena pyhäksi papistoksi
uhraamaan hengellisiä uhreja, jotka
sinun kauttasi ovat Jumalalle mielui-
sia, ja että pysyisimme apostolisessa



7

opetuksessa, keskinäisessä yhteydes-
sä, leivän murtamisessa ja rukouksis-
sa.

Rakas Jeesus, auta meitä, että tais-
telisimme sen uskon puolesta, joka
pyhille on kertakaikkisesti annettu,
rakentaisimme itseämme pyhimmän
uskomme perustukselle ja rukoili-
simme Pyhässä Hengessä ja niin
pysyisimme Jumalan rakkaudessa ja
odottaisimme sinun, meidän Her-
ramme, laupeutta iankaikkiseksi elä-
mäksi.

Kiitos, rakas Jumala. Sinä ilmoitat
sanassasi meille ne tapahtumat, jotka
meitä kohtaavat viimeisinä päivinä,
suuren ahdistuksen aikoina.

Kiitos, rakas Jumala. Sinä ilmoitat
sanassasi meille, millaisen tuomion
saa se suuri portto, luopiokirkko, joka
istuu paljojen kansakuntien päällä,
jonka kanssa maan kuninkaat ovat
harjoittaneet haureutta ja jonka hau-
reuden viinistä maan asukkaat ovat
juopuneet.

Kiitos, rakas Jumala. Sinä tuomit-
set suuren Babylonin, Rooman kir-
kon, maan portto- ja iljetyskirkkojen
äidin, sen, joka on juovuksissa pyhien
verestä ja Jeesuksen todistajien veres-
tä, sen, joka turmeli maan haureudel-
laan ja jonka noituudella eksytettiin
kaikki kansat.

Hyvä Jumala, auta kaikkia uskos-
sa, valossa olevia, parannuksen teh-
neitä, uudestisyntyneitä lapsiasi,
ettemme eksyisi lopun aikojen mah-
tavien luopiokirkkojen, petovaltojen
ja petojen eksytyksissä ja että oli-
simme uskossa vahvoja, jos meitä
vainotaan tai jos me Jeesuksen nimen
ja todistuksen sanan tähden joudum-
me vankeuteen tai meitä kidutetaan ja

tapetaan.
Hyvä Jumala, auta meitä, että läh-

tisimme sieltä luopiokirkosta ulos,
ettemme tulisi osallisiksi hänen syn-
teihinsä ja saisi osaksemme hänen
vitsauksiaan, sillä hänen syntinsä
ulottuvat taivaaseen ja sinä muistat
hänen rikoksensa.

Hyvä Jumala, auta meitä, että oli-
simme viisaita ja rohkeita, niin ett-
emme olisi suuressa portossa, luo-
piokirkossa, silloin, kun sinä tuomit-
set hänet ja hänen vitsauksensa –
kuolema, suru ja nälkä – tulevat ja
kun kymmenen kuningasta ja peto
vihastuvat porttoon, luopiokirkkoon,
riisuvat hänet paljaaksi ja alastomaksi
sekä syövät hänen lihansa ja polttavat
hänet tulessa.

Hyvä Jumala, täytä meidät ja
kaikki lapsesi jatkuvasti Pyhällä Hen-
gellä, voimalla ja viisaudella, totuu-
della ja rakkaudella, armolla ja uskol-
la, niin ettemme viimeisinä päivinä,
suuren ahdistuksen aikana, palvoisi
kumartaen lohikäärmettä emmekä
petoa, jolle lohikäärme antaa voiman-
sa, valtaistuimensa ja suuren vallan,
vaan pelkäisimme sinua, antaisimme
sinulle kunnian sekä kumartaisimme
ja palvoisimme sinua, taivaan ja maan
Luojaa.

Hyvä Jumala, auta meitä, että oli-
simme aina vahvoja uskossa ja viisai-
ta, ettei silloin toinen peto, väärä
profeetta, joka käyttää pedon valtaa,
eksyttäisi meitä suurilla tunnusteoilla
ja ihmeillä ja ettei yksikään meistä
kumartaisi pedon kuvaa, jonka se
yllyttää maan päällä asuvia tekemään
ja jolle se antaa hengen, niin että
pedon kuva jopa puhuisi ja saisi ai-
kaan sen, että kaikki ne tapettaisiin,
jotka eivät kumarra pedon kuvaa.



8

Hyvä Jumala, auta meitä, että oli-
simme aina vahvoja uskossa ja viisai-
ta, ettei väärä profeetta pettäisi ja
eksyttäisi meitä; se, joka saa kaikki
ottamaan oikeaan käteensä tai otsaan-
sa merkin, ettei kukaan voisi ostaa
eikä myydä paitsi se, jossa on merkki:
pedon nimi tai sen nimen luku, joka
on 666.

Hyvä Jumala, auta meitä, että aina
muistaisimme, että jos joku kumartaa
petoa ja sen kuvaa ja ottaa sen merkin
otsaansa tai käteensä, hänkin joutuu
juomaan sinun vihasi viiniä, joka
laimentamattomana on kaadettu sinun
vihasi maljaan, ja häntä piinataan
tulessa ja rikissä pyhien enkelien ja
Karitsan edessä.

Hyvä Jumala, auta meitä, että oli-
simme aina varuillamme, ettei juma-
lattomien eksytys tempaisi meitä
mukaansa emmekä lankeaisi pois
omalta lujalta pohjaltamme vaan
tekisimme verille asti vastarintaa
taistellessamme syntiä vastaan. Auta
meitä, että pitäisimme parempana
kärsiä yhdessä sinun kansasi kanssa
kuin saada synnistä hetkellistä nautin-
toa.

Rakas Jeesus, suojele ja varjele
meitä kaikesta pahasta. Vahvista
meitä ja anna meille runsaasti hengel-
listä viisautta ja ymmärrystä.

Rakas Jeesus, auta meitä, että oli-
simme aina varuillamme, ettei kukaan
eksyttäisi meitä, sillä ennen sinun
tulemistasi ja tämän aikakauden päät-
tymistä monet tulevat sinun nimessäsi
ja sanovat: ”Minä olen Kristus”, ja he
eksyttävät monia. Sillä vääriä kristuk-
sia ja vääriä profeettoja nousee, ja he
tekevät suuria tunnustekoja ja ihmei-
tä, niin että he eksyttävät valitutkin,
jos mahdollista.

Rakas Jeesus, auta meitä, että oli-
simme kestäviä tulevien kärsimysten
ja vaivojen aikana, kun meihin käy-
dään käsiksi ja meitä vainotaan. Mei-
dät annetaan vaivaan, monia meistä
tapetaan ja kaikki tulevat vihaamaan
meitä sinun nimesi tähden, että emme
luopuisi vaan kestäisimme loppuun
asti ja pelastuisimme.

Rakas Jeesus, auta meitä, että oli-
simme vahvoja lopun aikana, kun
kansa nousee kansaa vastaan ja valta-
kunta valtakuntaa vastaan, on suuria
maanjäristyksiä ja monin paikoin
nälänhätää ja ruttoa, on pelottavia
asioita ja taivaalla suuria ennusmerk-
kejä. Auta meitä, ettemme pelästyisi,
kun nämä alkavat tapahtua, vaan
rohkaisisimme mielemme ja nostai-
simme päämme, sillä meidän vapau-
tuksemme on lähellä.

Rakas Jeesus, auta meitä, että oli-
simme aina vahvoja ja pitäisimme
varamme, ettei päihtymys ja juopotte-
lu eivätkä maalliset murheet raskaut-
taisi sydäntämme niin, että se päivä
yllättäisi meidät äkkiarvaamatta, vaan
että valvoisimme kaiken aikaa ja
rukoilisimme, että saisimme voimaa
paeta kaikkea sitä, mikä on tapahtuva,
ja seisoa sinun, Ihmisen Pojan, edes-
sä.

Rakas Jeesus, opeta ja valaise
meitä, että tuntisimme yhä paremmin
pyhät kirjoitukset ja taivasten valta-
kunnan salaisuudet sekä olisimme
aina kuuliaisia evankeliumille. Varje-
le seurakuntasi turmiollisista harha-
opeista ja vääristä opettajista sekä
auta meitä, että aina muistaisimme,
että yksin Jumalan sana on uskon,
opin ja elämän korkein ohje. Vahvista
meitä, ettemme heittäisi pois rohkeut-
tamme, jonka palkka on suuri. Anna
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meille kestävyyttä, että täyttäisimme
Jumalan tahdon ja saisimme sen, mitä
on luvattu.

Kiitos, rakas Jumala. Sinä et tah-
do, että kukaan joutuu kadotukseen
vaan että kaikki tekevät parannuksen.
Sinä tahdot, että kaikki ihmiset pelas-
tuisivat ja tulisivat tuntemaan totuu-
den.

Kiitos, rakas Jumala. Niin olet si-
nä maailmaa rakastanut, että sinä
annoit ainutsyntyisen Poikasi, ettei
yksikään, joka häneen uskoo, joutuisi
kadotukseen, vaan hänellä olisi ian-
kaikkinen elämä.

Hyvä Jumala, muista armossasi
kaikkia epäuskoisia ja pahoja, saastai-
sia ja syntisiä, synnintekijöitä ja syn-
nin orjia. Hyvä Jumala, muista ar-
mossasi kaikkia sinun vihollisiasi,
tottelemattomia ja jumalattomia vää-
rintekijöitä. Hyvä Jumala, muista
armossasi kaikkia epäuskossa, pi-
meydessä, synnin, kuoleman ja Saa-
tanan vallassa olevia Paholaisen lap-
sia kaikkialla maailmassa. Auta heitä,
että he tekisivät parannuksen, uskoi-
sivat evankeliumin ja syntyisivät
uudesti, ylhäältä, syntyisivät sinusta.

Hyvä Jumala, tee heidän kykene-
viksi vastaanottamaan sinun sanasi ja
noudattamaan sitä, niin että sinun
sanasi hyödyttäisi heitä ja uskossa
sulautuisi heihin. Hyvä Jumala, avaa
heidän silmänsä näkemään, korvansa
kuulemaan, sydämensä ymmärtä-
mään, niin että he kääntyisivät ja sinä
parantaisit heidät.

Hyvä Jumala, vaikuta heissä mie-
lenmuutos, niin että he tulisivat tun-
temaan totuuden ja selviäisivät Paho-
laisen ansasta, hänen, joka on vangin-
nut heidät noudattamaan tahtoaan.

Hyvä Jumala, valaise heidän sydä-
mensä ja mielensä sekä anna heille
loistaa valon Kristuksen kirkkauden
evankeliumista, niin että he tuntisivat
sinut, sinun hyvät tekosi ja sinun
hyvän tahtosi.

Hyvä Jumala, anna Pyhän Henke-
si osoittaa heille todeksi synti, van-
hurskaus ja tuomio, johdattaa heidät
Jeesuksen luo, todistaa hänestä ja
kirkastaa hänet, niin että he antaisivat
pelastaa itsensä tästä kieroutuneesta
sukupolvesta, antaisivat sovittaa it-
sensä sinun kanssasi ja ottaisivat
vastaan sinun armosi, niin ettei se
jäisi turhaksi. Hyvä Jumala, vaikuta
heissä tahtominen ja tekeminen, että
sinun hyvä tahtosi tapahtuisi, ja anna
heille parannus ja avaa uskon ovi,
niin että he tekisivät parannuksen,
uskoisivat evankeliumin ja syntyisivät
uudesti ylhäältä, syntyisivät sinusta.

Hyvä Jumala, uudestisynnytä hei-
dät sinun elävän ja pysyvän sanasi
kautta, niin että heistä tulisi uusia
luomuksia Kristuksessa. Hyvä Juma-
la, anna heille usko Jeesukseen, niin
että he uskon kautta vastaanottaisivat
sinun armosi, syntien anteeksi saami-
sen ja iankaikkisen elämän Pojassasi
Jeesuksessa Kristuksessa.

Hyvä Jumala, anna heidän päästä
valoon, maistaa taivaallista lahjaa ja
tulla osallisiksi Pyhästä Hengestä
sekä maistaa sinun hyvää sanaasi ja
tulevan maailmanajan voimia, niin
etteivät he jäisi epäuskoisiksi ja pa-
hoiksi, saastaisiksi ja syntisiksi, syn-
nintekijöiksi ja synnin orjiksi. Hyvä
Jumala, tee heistä uskovia ja van-
hurskaita, puhtaita ja pyhiä, vanhurs-
kauden noudattajia ja vanhurskauden
palvelijoita, niin että he olisivat uskon
kautta sinun lapsiasi Kristuksessa
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Jeesuksessa.
Hyvä Jumala, tee heidät kelvolli-

siksi saamaan osuus siitä perinnöstä,
joka pyhillä on valossa. Pelasta heidät
pimeyden vallasta ja siirrä heidät
rakkaan Poikasi valtakuntaan, niin
etteivät he jäisi sinun vihollisiksesi,
tottelemattomiksi ja jumalattomiksi
väärintekijöiksi, eivätkä joutuisi koh-
taamaan sinun pyhää ja vanhurskasta
vihaasi, tuomiotasi ja rangaistustasi,
kadotuksen ikuista tulta. Hyvä Juma-
la, tee heistä sinun palvelijoitasi,
todistajiasi, lapsiasi ja pappejasi, niin
että he saavuttaisivat pelastuksen,
iankaikkisen elämän ja ikuisen kirk-
kauden Pojassasi Jeesuksessa Kris-
tuksessa.

Hyvä Jumala, avaa Pyhän Henkesi
ja sanasi kautta heidän silmänsä, että
he kääntyisivät pimeydestä valoon ja
Saatanan vallasta sinun puoleesi sekä
uskon kautta Jeesukseen saisivat
syntinsä anteeksi ja perintöosan pyhi-
tettyjen joukossa, niin että he eivät
jäisi epäuskossa, pimeydessä, synnin,
kuoleman ja Saatanan vallassa ole-
viksi Paholaisen lapsiksi eivätkä
joutuisi kadotukseen, hirvittävään
pimeyteen, tuskaan, ahdistukseen ja
kauheuteen. Hyvä Jumala, tee heistä
uskossa, valossa olevia, parannuksen
tehneitä, uudestisyntyneitä lapsiasi,
niin että he pääsisivät taivaaseen,
valtavaan kirkkauteen, iloon, rauhaan
ja ihanuuteen.

Kiitos, rakas Jumala. Kiitos ja
ylistys sinulle, Herra. Sinä, Herra,
meidän Jumalamme, olet ihmeellinen
ja ihana Jumala. Sinä, Herra, voit
tehdä monin verroin enemmän kuin
kaikki, mitä me anomme tai ymmär-
rämme sen voiman mukaan, joka
meissä vaikuttaa. Sinulle kunnia

seurakunnassa ja Kristuksessa Jee-
suksessa kautta kaikkien sukupolvien
aina ja iankaikkisesti. Halleluja!

Kiitos, rakas Jumala. Kiitos ja
ylistys sinulle, Herra. Me kunnioi-
tamme ja palvomme sinua. Sinä,
Herra, voit varjella meidät lan-
keamasta ja asettaa meidät kirkkaute-
si eteen nuhteettomina ja riemuitsevi-
na. Sinulle, ainoalle Jumalalle, mei-
dän pelastajallemme, Herramme
Jeesuksen kautta, sinulle kunnia ja
kirkkaus, voima ja valta, aina ja ian-
kaikkisesti. Halleluja! Jeesuksen
nimessä. Aamen.

Jumalan seurakunnassa me us-
komme ja tiedämme, että on olemassa
vain yksi elävä, todellinen ja ikuinen
Jumala. Hän on ääretön voimassaan,
viisaudessaan ja hyvyydessään. Hän
on kaiken näkyvän ja näkymättömän
Luoja ja Herra, kaiken elämän antaja
ja ylläpitäjä. Mark. 12:23. Jer. 10:10, 6.
Room. 16:27. Ps. 145:7–13. 1. Moos. 1, 2. Ilm.
4:11.

Suuri on Herra ja sangen ylistettä-
vä. Tutkimaton on hänen suuruutensa.
Suuri on meidän Herramme, suuri on
hänen voimansa ja mittaamaton on
hänen ymmärryksensä. Herra on
suuri, ja suuri ja voimallinen on hä-
nen nimensä. Herra on tosi Jumala.
Hän on elävä Jumala ja ikuinen ku-
ningas. Ps. 145:3, 147:5. Jer. 10:10, 6.

Näin sanoo Herra, joka on luonut
taivaat: ”Minä olen Herra, eikä toista
ole.” Hän on Jumala, joka on muo-
vannut ja valmistanut maan, hän on
asettanut sen lujasti paikoilleen. Herra
on tehnyt maan ja luonut ihmisen
maan päälle. Hänen kätensä ovat
levittäneet taivaat, ja hän on kutsunut
koolle kaikki sen joukot. Jes. 45:18, 12.
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Näin sanoo Herra, Israelin kunin-
gas ja sen lunastaja, Herra Sebaot:
”Minä olen ensimmäinen ja minä olen
viimeinen, eikä ole muuta Jumalaa
kuin minä. Kuka on minun kaltaiseni?
Ilmoittakoon minulle, selittäköön ja
osoittakoon sen, siitä lähtien, kun
minä perustin ikiaikojen kansan.
Ilmoittakoon hän tulevat asiat, mitä
on tapahtuva.” Jes. 44:6, 7.

”Keneen te siis minua vertaatte,
niin että minä olisin hänen kaltaisen-
sa”, sanoo Pyhä. Kohottakaa katseen-
ne korkeutta kohti ja katsokaa: kuka
on nämä luonut? Hän, joka johdattaa
esiin niiden joukot täysilukuisina ja
joka nimeltä kutsuu ne kaikki. Suuri
on hänen väkevyytensä ja valtaisa
hänen voimansa; yksikään ei jää pois.
Jes. 40:25, 26.

Rakkaat uskossa, valossa olevat,
parannuksen tehneet, uudestisynty-
neet Jumalan lapset. Jumalan seura-
kunnassa me uskomme ja tiedämme,
että suuret ovat Herran teot. Kaikki,
jotka ovat niihin mieltyneet, tutkivat
niitä. Kunniakkaat ja ihanat ovat
hänen tekonsa, iäti pysyy hänen van-
hurskautensa. Hän on tehnyt ihmeen-
sä muistettaviksi. Herra on armollinen
ja laupias. Hänen kättensä teot ovat
totuus ja oikeus. Kaikki hänen ase-
tuksensa ovat luotettavia; ne pysyvät
lujina aina ja ikuisesti. Ne on laadittu
totuudessa ja oikeamielisesti. Hän
lähetti kansalleen lunastuksen, sääti
liittonsa ikuisiksi ajoiksi. Pyhä ja
pelättävä on hänen nimensä. Herran
pelko on viisauden alku, hyvä ym-
märrys kaikille, jotka sitä noudatta-
vat. Hänen ylistyksensä pysyy ikui-
sesti. Ps. 111:2–4, 7–10.

Rakkaat Jumalan lapset. Kiittä-
käämme, ylistäkäämme ja palvo-

kaamme Herraa, meidän Jumalaam-
me. Kiitos, rakas Jumala. Kiitos ja
ylistys sinulle, Herra. ”Sinä, meidän
Herramme ja Jumalamme, olet arvol-
linen saamaan ylistyksen, kunnian ja
voiman, sillä sinä olet luonut kaiken.
Sinun tahdostasi ne ovat olemassa ja
luodut.” Halleluja! Aamen.

Alussa Jumala loi kaiken hyväksi.
Ihmisen hän loi kuvakseen ja kaltai-
sekseen. Ihminen eli Jumalan yhtey-
dessä, ja Jumala oli hänen elämänsä
ja valonsa. Kaikki oli erittäin hyvin.
Aadam ja Eeva olivat onnellisia. He
elivät ihanassa paratiisissa. Jumala
rakasti heitä, ja kaikkialla vallitsi
Jumalan läsnäolo ja rauha. Mitään
syntiä tai pahuutta ei ollut paratiisis-
sa. Se oli ihmeellinen ja ihana, tai-
vaallinen olotila. 1. Moos. 1, 2.

Suuressa hyvyydessään ja rakkau-
dessaan Jumala on luonut taivaan ja
maan sekä kaiken, mitä niissä on.
Hän iloitsee ja riemuitsee teoistaan.
Hän odottaa, että hänen luotunsa
kiittävät, ylistävät, kunnioittavat,
palvovat ja rakastavat häntä, kaiken
hyvyyden ja elämän antajaa, sekä
ovat hänelle kuuliaisia. Taivaan Ee-
denissä Paholainen ei ollut tyytynyt
tähän vaan ylpeydessään tahtoi korot-
taa itsensä Korkeimman, kaiken Luo-
jan ja Herran, vertaiseksi ja nousi
enkeleineen kapinaan Jumalaa sekä
hänen käskyjään ja säädöksiään vas-
taan. 1. Moos. 1. Sananl. 8:22–31. Hes.
28:11–19. Jes. 14:12–15.

Alussa ihminen oli täydellinen ja
eli täydellisessä ympäristössä. Jumala
huolehti hänestä ja hänen tarpeistaan.
Jumala toivoi, että ihminen olisi tyy-
tyväinen ja kiitollinen olotilastaan
sekä olisi kuuliainen hänelle. Koetel-
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lakseen ihmistä Herra Jumala käski
ihmistä sanoen: ”Syö vapaasti kaikis-
ta muista paratiisin puista, mutta
hyvän ja pahan tiedon puusta älä syö,
sillä sinä päivänä, jona sinä siitä syöt,
pitää sinun kuolemalla kuoleman.” 1.
Moos. 2:16, 17.

Ihminen ei kestänyt koetusta vaan
lankesi syntiin. Paholainen sai val-
heillaan ihmisen epäilemään Jumalan
sanaa ja olemaan tottelematon Juma-
lan käskylle. Paholainen, taivaan
Eedenissä syntiinlangennut Jumalan
luoma suojaava kerubi, jumalolento,
josta oli tullut Jumalan vastustaja,
lähestyi käärmeenä ihmistä ja petti
hänet. 1. Moos. 3:1–6. Hes. 28:11–19. Jes.
14:12–15. 1. Moos. 3:13.

On kirjoitettu: Mutta käärme oli
kavalin kaikista kedon eläimistä,
jotka Herra Jumala oli tehnyt; ja se
sanoi vaimolle: ”Onko Jumala todel-
lakin sanonut: 'Älkää syökö kaikista
paratiisin puista?'” Niin vaimo vastasi
käärmeelle: ”Me saamme syödä mui-
den puiden hedelmiä paratiisissa,
mutta siitä hedelmäpuusta, joka on
keskellä paratiisia, Jumala on sano-
nut: 'Älkää syökö siitä älkääkä kos-
keko siihen, ettette kuolisi.'” Niin
käärme sanoi vaimolle: ”Ette suin-
kaan kuole, vaan Jumala tietää, että
sinä päivänä, jona te siitä syötte,
aukeavat teidän silmänne ja te tulette
tietämään hyvän ja pahan niin kuin
Jumala.” 1. Moos. 3:1–5.

Ja vaimo näki, että siitä puusta oli
hyvä syödä, sitä oli ihana katsella, ja
suloisena puuna se antoi ymmärrystä.
Hän otti sen hedelmästä ja söi ja antoi
myös hänen kanssaan olleelle miehel-
leen, joka niin ikään söi. 1. Moos. 3:6.

Näin ihminen lankesi syntiin ja oli
tottelematon Jumalan käskylle. Näin

koko maailma joutui Pahan valtaan.
Luomakunta joutui turmeluksen or-
juuteen. Ihminen lankesi Paholaisen
ansaan, joka vangitsi hänet noudatta-
maan tahtoaan. Ihminen menetti sen
Jumalan lasten kirkkauden vapauden,
joka hänellä ennen syntiinlankeemus-
ta oli. Ihminen menetti sen ihmeelli-
sen ja ihanan, taivaallisen olotilan,
jossa hän ennen syntiinlankeemusta
oli. Luomakuntaa ja sen valtiasta,
ihmistä, kohtasi kirous. Ihminen jou-
tui eroon Jumalan yhteydestä, elämäs-
tä, ja kuoli. Room. 5:19. 1. Joh. 5:9. 2. Tim.
2:25, 26. Room. 8:19–21. 1. Moos. 3:14–19.
Room. 5:12, 21.

Näin ensimmäisistä ihmisistä ja
kaikista heidän jälkeläisistään tuli
epäuskoisia ja pahoja, saastaisia ja
syntisiä, synnintekijöitä ja synnin
orjia. Näin meistä tuli Jumalan vihol-
lisia, tottelemattomia ja jumalattomia
väärintekijöitä. Näin meistä tuli epä-
uskossa, pimeydessä, synnin, kuole-
man ja Saatanan vallassa olevia Paho-
laisen lapsia, Jumalan pyhän ja van-
hurskaan vihan, tuomion ja rangais-
tuksen, kadotuksen ikuisen tulen,
ansainneita syntisiä. Sen tähden mei-
dän on tehtävä parannus, uskottava
evankeliumi ja synnyttävä uudesti,
ylhäältä, synnyttävä Jumalasta. Room.
5:12–21, 7:7–12, 6:15–23. Ef. 2:1–3. Tit. 3:3.
Kol. 1:21. Ilm. 21:8. Mark. 1:15. Joh. 3:7, 1:12,
13.

Uskotko sinä näin? Jos et, sinä et
usko Jumalan sanan mukaisesti. Jos
sinä et usko Jumalan sanan mukaises-
ti, sinun uskosi ei ole pelastavaa us-
koa. Vain Jumalan sana on totuus.
Vain se, joka uskoo Jumalan sanan
mukaisesti, pelastuu. Ps. 119. Joh. 7:38.

Jumalan sanan mukaan yhden ih-
misen kautta synti tuli maailmaan ja
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synnin kautta kuolema. Niin myös
kuolema on tullut kaikkien ihmisten
osaksi, koska kaikki ovat tehneet
syntiä. Yhden ihmisen rikkomusten
tähden kuolema on hallinnut yhden
kautta. Yhden ihmisen rikkomus on
koitunut kaikille ihmisille kadotus-
tuomioksi. Room. 6:12–21.

Raamatullisessa merkityksessä
kuolema on myös olotila, jossa Paho-
laisen lapset elävät. Se on hirvittävä
ja kauhea olotila. Ihmistä hallitsee
synti kuolemassa. Kuolemassa ihmi-
nen on synnin, kuoleman ja Saatanan
vallassa, erossa Jumalasta, erossa
elämästä. Tähän hirvittävään olotilaan
kaikki ihmiset joutuivat, kun ensim-
mäiset ihmiset, Aadam ja Eeva, olivat
tottelemattomia Jumalan käskylle ja
lankesivat syntiin. Näin toteutui Ju-
malan sana: ”Sinä päivänä, jona sinä
siitä syöt, pitää sinun kuolemalla
kuoleman.” Room. 5:21. Apt. 26:18. 1.
Moos. 2:17.

Jos Aadam ja Eeva olisivat kestä-
neet koetuksen eivätkä olisi langen-
neet syntiin, he ja heidän jälkeläisen-
sä eivät olisi joutuneet synnin, kuo-
leman ja Saatanan valtaan. Maailmas-
sa ei olisi mitään syntiä, pahuutta eikä
Jumalan tahdon vastaisuutta. Ihmis-
kunta olisi aina elänyt siinä ihmeelli-
sessä ja ihanassa, taivaallisessa oloti-
lassa, johon Jumala heidät loi. Emme
tiedä varmasti, olisiko Jumala ottanut
heidät luokseen taivaan kotiin määrä-
tyn ajan kuluttua kuten Hanokin,
mutta sen me tiedämme varmasti, että
ihminen ja maailma olisivat täysin
erilaisia, jos syntiinlankeemusta ei
olisi tapahtunut. 1. Moos. 2, 3, 5:24.

Syntiinlankeemuksen jälkeen Aa-
damin ja Eevan silmät aukesivat ja he

huomasivat olevansa alasti. He sitoi-
vat yhteen viikunapuun lehtiä ja teki-
vät itselleen vyöverhot. He kuulivat
Herran Jumalan äänen tämän kävel-
lessä paratiisissa illan viiletessä, ja
mies ja hänen vaimonsa menivät
Herraa Jumalaa piiloon paratiisin
puiden sekaan. Mutta Herra Jumala
kutsui miestä ja sanoi hänelle: ”Missä
sinä olet?” Mies vastasi: ”Minä kuu-
lin sinun äänesi paratiisissa ja pelkä-
sin, sillä minä olen alasti. Siksi pii-
louduin.” Herra sanoi: ”Kuka sinulle
kertoi, että olet alasti? Oletko syönyt
siitä puusta, josta minä kielsin sinua
syömästä?” Mies vastasi: ”Vaimo,
jonka annoit olemaan kanssani, antoi
minulle siitä puusta, ja minä söin.”
Silloin Herra Jumala sanoi naiselle:
”Mitä oletkaan tehnyt?” Nainen vas-
tasi: ”Käärme petti minut, ja minä
söin.”

Herra Jumala sanoi käärmeelle:
”Koska tämän teit, sinä olet kirottu
kaikkien karjaeläinten ja villieläinten
joukossa. Vatsallasi sinun on kuljet-
tava ja tomua sinun on syötävä koko
elinaikasi. Minä panen vihollisuuden
sinun ja naisen välille ja sinun sieme-
nesi ja hänen siemenensä välille. Hän
on murskaava sinun pääsi, ja sinä
muserrat hänen kantapäänsä.”

Naiselle Jumala sanoi: ”Minä teen
suuriksi sinun raskautesi vaivat; ki-
vulla sinä synnytät lapsia. Mieheesi
sinä tunnet halua, ja hän on hallitseva
sinua.” Miehelle Jumala sanoi: ”Kos-
ka kuuntelit vaimoasi ja söit puusta,
josta kielsin sinua syömästä, maa on
oleva kirottu sinun vuoksesi. Suurella
vaivalla saat siitä ruokasi kaikkina
elämäsi päivinä. Orjantappuroita ja
ohdakkeita se on kasvava sinulle.
Sinun on syötävä kedon kasveja.



14

Otsasi hiessä sinä syöt leipäsi, kunnes
tulet jälleen maaksi, sillä siitä sinut on
otettu. Tomua sinä olet, ja tomuun
sinun on palattava.”

Mies antoi vaimolleen nimen Ee-
va, sillä hänestä tuli kaikkien ihmis-
ten äiti. Herra Jumala teki Aadamille
ja hänen vaimolleen nahkaiset vaat-
teet ja puki heidät niihin. Herra Juma-
la sanoi: ”Nyt ihmisestä on tullut kuin
yksi meistä: hän tuntee hyvän ja pa-
han. Ettei hän nyt vain ojentaisi kät-
tään, ottaisi ja söisi myös elämän
puusta ja eläisi ikuisesti!” Niin Herra
Jumala lähetti hänet pois Eedenin
paratiisista viljelemään maata, josta
hänet oli otettu. Hän karkotti ihmisen
ja asetti pysyvästi Eedenin paratiisin
itäpuolelle kerubit ja välkkyvän,
leimuavan miekan vartioimaan elä-
män puun tietä. 1. Moos. 3:7–24.

Syntiinlankeemuksen jälkeen Ju-
mala etsi ja kutsui Aadamia. Hän
osoitti Aadamille ja Eevalle heidän
syntinsä, nuhteli ja rankaisi heitä.
Mutta suuressa rakkaudessaan Jumala
antoi heille myös ihanan lupauksen
”naisen siemenestä, joka oli murskaa-
va käärmeen pään”. Tämä oli ensim-
mäinen lupaus tulevasta Messiaasta,
Jeesuksesta Kristuksesta, joka oli
tekevä tyhjäksi Paholaisen teot. 1. Joh.
3:8.

Tämä lupaus toistettiin vanhan lii-
ton aikana monella tavalla yhä sel-
vemmin ja kirkkaammin. Tähän Ju-
malan antamaan lupaukseen uskoivat
kaikki pyhät vanhan liiton aikana aina
Aadamista Jeesuksen tulemiseen
saakka ja iloitsivat siitä. Uskomalla
tähän lupaukseen ovat kaikki pyhät
vanhan liiton aikana tulleet vanhurs-
kaiksi ja pelastuneet.

Jumala alkoi toteuttaa lupaustaan

”naisen siemenestä, joka on murskaa-
va käärmeen pään”. Jumala kutsui
Abrahamin Kaldean Uurista ja sanoi
hänelle: ”Lähde maastasi, suvustasi ja
isäsi kodista siihen maahan, jonka
minä sinulle osoitan. Minä teen sinus-
ta suuren kansan, siunaan sinua ja
teen nimesi suureksi, ja sinä tulet
olemaan siunauksena. Minä siunaan
ne, jotka siunaavat sinua, ja kiroan
sen, joka kiroaa sinua, ja sinussa
tulevat siunatuiksi kaikki maailman
sukukunnat.” Abraham uskoi Her-
raan, ja Herra luki sen hänelle van-
hurskaudeksi. 1. Moos. 12:1–3, 15:6.

On kirjoitettu: Hän uskoi Juma-
laan, ja se luettiin hänelle vanhurs-
kaudeksi. Tietäkää siis, että ne, jotka
pitäytyvät uskoon, ovat Abrahamin
lapsia. Koska Raamattu näki edeltä-
päin, että Jumala vanhurskauttaa
pakanat uskosta, se julisti edeltäpäin
Abrahamille hyvän sanoman: sinussa
tulevat siunatuiksi kaikki kansat.
Niinpä ne, jotka pitäytyvät uskoon,
siunataan yhdessä uskovan Abraha-
min kanssa. Lupaukset siis lausuttiin
Abrahamille ja hänen siemenelleen.
Hän ei sano: ”ja siemenille”, ikään
kuin monesta vaan kuin yhdestä: ”ja
siemenellesi”, joka on Kristus. Gal.
3:6–9, 16.

Jumala varjeli Abrahamia ja siu-
nasi häntä kaikessa. Jumala antoi
Abrahamille ja Saaralle ihmeellisellä
tavalla jälkeläisen, Iisakin. Jumala
ilmestyi Iisakille ja sanoi: ”Minä olen
sinun isäsi Abrahamin Jumala. Älä
pelkää, sillä minä olen sinun kanssasi,
siunaan sinua ja teen jälkeläisesi
lukuisiksi palvelijani Abrahamin
tähden.” Iisakille Jumala antoi Jaako-
bin. Jumala ilmestyi Jaakobille ja
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sanoi hänelle: ”Nimesi on Jaakob,
mutta sinua ei enää tule kutsua Jaa-
kobiksi, vaan nimesi olkoon Israel.”
Näin Jumala antoi hänelle nimen
Israel. Jumala sanoi hänelle vielä:
”Minä olen Kaikkivaltias Jumala. Ole
hedelmällinen ja lisäänny. Sinusta
lähtee kansa, suuri kansojen joukko,
ja sinusta polveutuu kuninkaita. Sen
maan, jonka olen antanut Abrahamille
ja Iisakille, minä annan sinulle, ja
sinun jälkeesi minä annan sen sinun
jälkeläisillesi.” 1. Moos. 15:1–7, 18:9–15,
26:24, 34:10–12.

Jumala antoi Jaakobille 12 poikaa:
Ruubenin, Simeonin, Leevin, Juudan,
Daanin, Naftalin, Gaadin, Asserin,
Isaskarin, Sebulonin, Joosefin ja
Benjaminin. Kaikki juutalaiset pol-
veutuvat Jaakobin, Israelin, 12 pojas-
ta. Israelin kansa, israelilaiset, jakaan-
tuvat 12 heimoon, joiden kantaisiä
ovat Jaakobin, Israelin, 12 poikaa. 1.
Moos. 35:22–26.

Jumala johdatti Joosefin monien
vaiheiden ja tapahtumien kautta
Egyptiin ja Egyptissä faaraon suosi-
oon, joka teki hänestä hallitsijan.
Nälänhädän kautta Jumala johdatti
koko Jaakobin suvun Egyptiin. Egyp-
tiin tulleita Jaakobin suvun jäseniä oli
kaikkiaan 70 henkeä. Näin toteutui
Herran sana Abramille, jolle hän
antoi nimen Abraham. ”Tiedä totises-
ti, että jälkeläisesi tulevat elämään
muukalaisina maassa, joka ei ole
heidän, ja heidän on oltava 400 vuotta
sortajiensa orjina. Mutta minä tuomit-
sen myös sen kansan, jonka orjina he
ovat, ja sitten he pääsevät lähtemään
suuri omaisuus mukanaan. Sinä itse
saat mennä rauhassa isiesi luo, ja
sinut haudataan päästyäsi korkeaan
ikään. Neljännessä polvessa jälke-

läisesi palaavat tänne, sillä amorilais-
ten syntien määrä ei ole vielä täysi.”
1. Moos. 41:37–46, 15:13–16.

Ennen kuolemaansa Jaakob siuna-
si poikansa ja ilmoitti heille, mitä
heille tapahtuu päivien lopulla. Siuna-
tessaan Juudan hän sanoi nämä sanat:
”Ei siirry valtikka pois Juudalta, ei
tuomarinsauva hänen polviensa välis-
tä, ennen kuin tulee hän, jolle se kuu-
luu ja jota kansat tottelevat.” Tässä
Jaakob näkee ”naisen siemenen, joka
on polkeva rikki käärmeen pään”,
Kuninkaan ja Messiaan, Jeesuksen
Kristuksen, joka oli tuleva maailmaan
Juudan suvusta. 1. Moos. 49:1, 10.

Sitten Joosef kuoli, samoin kaikki
hänen veljensä ja koko se sukupolvi.
Mutta israelilaiset olivat hyvin he-
delmällisiä ja lisääntyivät valtavasti.
Heistä tuli suuri kansa, niin että maa
tuli täyteen israelilaisia. Sen jälkeen
Egyptiä hallitsemaan nousi uusi ku-
ningas, joka ei tiennyt mitään Joose-
fista. Hän sanoi kansalleen: ”Katso-
kaa! Israelilaiset ovat suurempi ja
voimakkaampi kansa kuin me. Mene-
telkäämme viisaasti sitä kohtaan, ettei
se lisääntyisi. Muuten voi käydä niin,
että sekin liittyy sodan syttyessä vi-
hollisiimme, sotii meitä vastaan ja
lähtee maasta pois.” 2. Moos. 1, 6–10.

Niin israelilaisille asetettiin työn-
johtajia rasittamaan heitä raskaalla
työllä. He rakensivat faaraolle Piito-
min ja Ramseksen varastokaupungit.
Mutta mitä enemmän kansaa rasitet-
tiin, sitä enemmän se lisääntyi. Se
levisi vielä laajemmalle, ja israelilai-
sia ruvettiin kammoamaan. Egyptiläi-
set pitivät israelilaisia ankarassa or-
juudessa ja tekivät heidän elämänsä
katkeraksi kovalla laasti- ja tiilityöllä
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sekä kaikenlaisilla ulkotöillä – kai-
kenlaisella työllä, jota he teettivät
näillä väkivalloin. 2. Moos. 1:11–14.

Sitten Egyptin kuningas yritti pa-
kottaa heprealaisia kätilöitä surmaa-
maan synnytyksessä poikavauvat,
mutta kätilöt pelkäsivät Jumalaa ei-
vätkä totelleet kuningasta. Jumala
antoi kätilöiden menestyä. Kansa
lisääntyi, ja siitä tuli hyvin lukuisa.
Mutta faarao antoi koko kansalleen
käskyn: ”Heittäkää kaikki heprealai-
sille syntyneet poikalapset Niiliin,
mutta kaikkien tyttölasten antakaa
elää.” 2. Moos. 1:15–22.

Eräs Leevin sukua oleva mies otti
vaimokseen leeviläisen tytön. Vaimo
tuli raskaaksi ja synnytti pojan. Hän
näki, että poika oli suloinen, ja piti
tätä kätkössä kolme kuukautta. Mutta
kun hän ei enää voinut pitää lasta
kätkössä, hän otti kaisla-arkun, siveli
sen maapihkalla ja piellä, asetti lap-
sen arkkuun ja laski arkun Niilin
rantakaislikkoon. Lapsen sisar seisoi
kauempana saadakseen tietää, mitä
pojalle tapahtuisi.

Faaraon tytär tuli alas virralle pe-
seytymään, ja hänen palvelustyttönsä
kävelivät virran rannalle. Hän näki
arkun kaislikossa ja lähetti palvelus-
tyttönsä hakemaan sen. Kun hän avasi
arkun, hän näki lapsen, pienen pojan,
joka itki. Hänen tuli sitä sääli, ja hän
sanoi: ”Tämä on heprealaisten lap-
sia.” Lapsen sisar sanoi faaraon tyttä-
relle: ”Menenkö kutsumaan sinulle
heprealaisen imettäjän, joka voi imet-
tää lapsen sinulle?” Faaraon tytär
vastasi: ”Mene!” Tyttö meni ja kutsui
lapsen äidin. Faaraon tytär sanoi
äidille: ”Vie tämä lapsi mukanasi ja
imetä se minulle, niin minä maksan

sinulle siitä palkan.” Nainen otti lap-
sen imetettäväksi. Kun lapsi oli kas-
vanut, äiti toi hänet faaraon tyttärelle
ja hänestä tuli tämän poika. Faaraon
tytär antoi pojalle nimen Mooses
sanoen: ”Minähän olen vetänyt hänet
ylös vedestä.” 2. Moos. 2:1–10.

Kun Mooses oli kasvanut ai-
kuiseksi, hän meni eräänä päivänä
veljiensä luo ja näki, millaisia taakko-
ja he kantoivat. Hän näki myös, että
eräs egyptiläinen mies löi heprealaista
miestä, erästä hänen heimoveljistään.
Silloin Mooses katsahti ympärilleen.
Nähtyään, ettei ketään ollut lähetty-
villä, hän löi egyptiläisen hengiltä ja
kätki ruumiin hiekkaan. Seuraavana
päivänä hän meni ulos ja näki kaksi
heprealaista miestä tappelemassa
keskenään. Hän sanoi syylliselle:
”Miksi lyöt toveriasi?” Tämä vastasi:
”Kuka sinut on asettanut meidän
ruhtinaaksemme ja tuomariksemme?
Aiotko tappaa minut niin kuin tapoit
egyptiläisen?” Silloin Mooses peläs-
tyi ja ajatteli: ”Se on sittenkin tullut
ilmi.” Kun faarao sai kuulla asiasta,
hän aikoi surmauttaa Mooseksen,
mutta Mooses lähti faaraota pakoon.
Hän tuli Midianin maahan ja otti
vaimon. 2. Moos. 2:11–15.

Mooses paimensi appensa Jetron,
Midianin papin, lampaita. Kerran hän
johti lampaat autiomaan toiselle puo-
len ja saapui Jumalan vuoren, Hoore-
bin, luo. Siellä hänelle ilmestyi Her-
ran enkeli orjantappurapensaasta
nousevassa tulenliekissä. Mooses
näki, että pensas oli ilmiliekissä mutta
ei kuitenkaan kulunut. Hän ajatteli:
”Minäpä poikkean katsomassa tätä
suurenmoista näkyä. Miksi pensas ei
pala poroksi?”

Kun Herra näki, että Mooses
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